5666 Oras Clinica SafetyPlus - Pesuallashana

EAN: 6414150098550
LVI: 6110351
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Termostaattinen suihkuhana, jossa ergonomiset kayttovivut. Kuuman veden turvaraja 38°C palovammojen ehkaisemiseksi
(saadettavissd 36°C - 44°C). EcoFlow -virtaamasaddin. Hanassa on roskasihdit ja yksisuuntaventtiilit.
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Tekniset tiedot
Virtaamatiedot
Virtaama 300 kPa 0.191/s
600 kPa
. . 6b
Tekniset ominaisuudet .
Lammin vesi max. +80°C
500 kPa
Kayttopaine 100 - 1000 kPa 5 bar
Liitantakoko G3/4
Asennusleveys €C150% 3 mm 400 kPa
Backflow prevention (EN1717) AA S
Materiaali Messinki
e 300 kPa
Maaraykset 3 bar
EN standardi EN 1111
L 200 kPa
Adniluokka 1(1S0 3822) e
Hyvaksynnat ja Deklaraatiot
I 100 kPa
STF sertifikaatti EUFI29-21002857-TH 1 bar
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SP5663

Nimi

Madransadtokahva, L=150 mm
Maaransaatokahva
Kayttoventtiili

Yhdistaja

Sihtitiiviste, G3/4, DN20
Peitelaippa

Termostaattinen sdatoosa
Lammonsaatokahva
Juoksuputken tiivistesarja
Rajoitin, 120°

Juoksuputken rajoitin, 60°/0°
Juoksuputki, L=200
Poresuutin, M22x1 STD PL HC A Laminar

Koodi
1004311V
1006423V
109898
602438/2
178375V
1006473V
178780V
1006058V
602707V
602499V
159667V
1001457V
1003610V

LvI
6420671
6420685
6421506
6420710
6422179
6420686
6421004
6420682
6510261
6420725
6420240
6510251
6420668
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